reviennent selon la législation applicable, en fonction d’une participation de 25% 
plus une action. 

ARTICLE 5 - DUREE 

La Société est constituée pour une durée indéterminée. 

TITRE DEUXIEME - CAPITAL - ACTIONS 

ARTICLE 6 - CAPITAL 

6.1. Capital souscrit et libéré 

Le capital est fixé à neuf cent cinquante et un millions huit cent trente-cinq mille quatre cent 
trente-huit euros trente-huit cents (€ 951.835.438,38) représenté par trente-six millions 
septante-et-un mille soixante-quatre (36.071.064) actions sans désignation de valeur nominale 
représentant chacune un / trente-six millions septante-et-un mille soixante-quatrième 
(36.071.064ième) du capital. Ces actions sont entièrement souscrites et libérées. 

6.2. Acquisition, prise en gage et aliénation de titres propres